選手権女子予選ドロー変更のご案内

iBEX YOKOHAMA OPEN 2011 ～ in パレット中川 ～

スカッシュご担当者  様                        平成  23 年 10 月 24 日

                                          アイベックスポーツ株式会社

拝啓、貴社益々御清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てに賜り有り難く厚く御礼申しあげます。

このたび『IBEX YOKOHAMA OPEN 2011』を 2011 年 10 月 29 日（土）・

30 日(日)にパレット中川様で開催します。

今回、選手権女子予選ドローに変更が発生しましたので FAX 致します。

お手数をおかけいたしますが、スカッシュインフォメーション等にご掲示・

ご伝達により、貴クラブのメンバー様へご案内の程よろしくお願い致します。

スカッシュコートがございます、貴クラブ様のご協力がありましてこそスカッシュの

活性化と普及に繋がることと考えておりますので、何卒よろしくお願い致します。

なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先にご連絡をお願い致します。

                                                           敬具

                                             アイベックスポーツ株式会社

                                                  TEL 042-749-8885  担当 小泉

スカッシュ担当者各位                                   平成2３年10月吉日

第１回アイベック・横浜オープン in パレット中川

                                        アイベックスポーツ株式会社 大会事務局

                                           トーナメントナビゲーター 播木 恭平

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

このたび10月29日（土）～30日（日）の日程にて開催いたします、『第1回アイベック・・横浜オープン』の大会ド

ロー及び大会注意事項をお送り致しますので、貴クラブにてご掲示等により参加者の方々に、ご掲示、ご伝

達の程、宜しくお願い申し上げます。

                                                              敬具

＜大会注意事項＞

○ 本大会のルールはJSA のルールに則って行ないます。選手権本戦よりPAR 11

ベストオブ5 ゲームズ、選手権その他予選及びその他のクラスではPAR 11 ベストオブ3 ゲーム

ズにて行います。ベストオブ3 ゲームズではノックアップを左右合計3 分、ベストオブ5 ゲーム

ズでは5 分とします。

○試合開始予定時刻の30分前までに、受付を済ませて下さい。

○試合開始予定時刻を5分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。

○原則として勝者審判、敗者マーカーとしますので、両者は次の試合の審判、マーカーを責任持って

行ってください。出来ない場合は代わりの方を立ててください。円滑な運営にご協力ください。

また、進行上、時刻が変更になる場合もありますので、会場のボードに常にご注意ください。

○選手権男女参加者のウェアは、協会規定の通りと致します。

○試合中の事故、怪我につきましては主催者、施設側は一切の責任を負いませんので、自己の

責任において処理をしてください。

＜大会会場利用上の注意＞

○駐車場はご利用できません。

○会場においては施設の規則に従い、迷惑のかからぬようによろしくお願いします。

当日の大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をしていただきますようお願い申し上げます。

 ○スカッシュコート・選手控室・ロッカールーム・シャワールーム・他指定エリア以外の施設のご利用は

 当日にご説明致します。

 ○荷物は選手控室（または指定された場所）に置いて下さい。

 ○盗難･紛失については一切責任を負いかねますので、貴重品等は各自で保管して下さい。

 ○忘れ物については、大会終了後処分させていただきますので予めご了承下さい。

 ○食事については、指定されたエリアにてお願いします。

   ※以上のことについて、ご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。

＜お問い合せ先＞

・大 会 前   042－749－8885 アイベックスポーツ㈱  （担当 播木）・大会期間中  080－6627－8848

３位決定戦 19:30

12:00

12:00

12:30

12:30

15:00 15:00

17:45

10

19:00

15

古川　泰久
(Natural Care)

19:00

リチャード　ジョンズ
(コナミ恵比寿)

18:30

清田　孝之
(オンリーワン)

14

19:00

11

大根田　芳浩
(OEC)

12

18:30

13

18:00

9

永田　順久
(エスポ)

18:30

選手権男子本戦

佐野　公彦
(OEC)

16

10月29日(土) 10月30日(日) 10月29日(土)

17:15
(SQ-CUBE)
浜崎　英晋丹埜　倫

(Sunset Breeze)

３位決定戦 18:00

10:00

10:00

10:30

10:30

14:00 14:00

17:00

10

18:00

15

小藤　雅美
(iBEXスポーツ)

17:30

井之上　千春
(ボースト)

17:30

梅本　明子
(メガロス町田)

14

17:30

11

川野　智子
(スカッシュマジック)

12

17:00

13

17:00

9

干場　美佳子
(T.UNITED)

17:00

　　選手権女子本戦

西尾　直子
(OEC)

16

10月29日(土) 10月30日(日) 10月29日(土)

16:30

３位決定戦

(iBEXスポーツ)

18:00

横田　真由美青木　沙弥佳
(iBEXスポーツ)

17:30

16
(ルネサンス千歳船橋)

12:00

東野　至圭夫
(Fujiyama)

小助川　展昌
(ルネサンス相模大野)

12:20

選手権男子予選

信安　陽実
(RONDO)

井ノ久保　康一

13:20

15:40

12:40

坂本　聖二
(OEC)

12:20

山元　正裕

播木　恭平
(iBEXスポーツ)

M オースタン
(TAC)

百瀬　渉
(メガロス調布)

寺岡　達哉
(パレット中川)

(SQ-CUBE)

川井　源
(SQ-CUBE)

平田　羊一
(慶応義塾大学)

12:40

机　龍之介
(SQ-CUBE Academy)

石塚　浩士

八木下　輝
(セントラル新浦安)

安部　桂介
(ルネサンス海老名)

小野寺　剛年
(セントラル市川)

(OEC)

13:20

松浦　隆夫
(Big Mouth)

清沢　裕太
(順天堂大学)

13:00

戸部　輝彦

(OEC)

13:00

(メガロス調布)

大瀧　智幸
(フォーラス)

13:40

村上　元親
(ルネサンス蕨)

13:40

金子　義人

14:00

井川　聡
(Natural Care)

14:00

浅野　雅

當山　翼
(Natural Care)

梅村　尚充
(セントラル郡山)

久保　隆浩
(メガロス大和)

村　剛誌
(ルネサンス千歳船橋)

(フォーラス)

谷川　大祐
(フォーラス)

16:00 9

16:00 12

16:20 13

10月29日(土)

16:40 10

16:40 15

16:20 14

16:20 11

14:20

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ドローに変更がございますのでご確認をお願い致します。

選手権女子予選

木下　純子

(メガロス調布)

小西　良子

10:20

10月29日(土)

9:00

(セントラル青砥)

神谷　典子

(AVID)

松崎　幸子

(TCY )

百瀬　理佳

(パレット中川)

増田　由紀

阿世知　由加

(ルネサンス東久留米)

川村　智美

(ルネサンス相模大野)

(ルネサンス蕨)

大澤　英里

(ルネサンス海老名)

9:00

髙橋　ナナミ

上山　典子

(コナミ恵比寿)

久保倉　百合子

(パレット中川)

(セントラル稲毛海岸)

黒澤　由美子

(セントラル稲毛海岸)

櫻井　由美

安田　麻子

(ルネサンス東久留米)

(メガロス草加)

9:00

大野　さゆり

(SQ-CUBE)

(コナミ恵比寿)

宮﨑　香

(セントラル溝ノ口)

今野　知加子

花田　亜紀

(コナミ恵比寿)

中常　奈緒美

(セントラル南大泉)

河笠　貴子

(セントラル東戸塚)

永瀬　恵美子

(メガロス調布)

仁見　孝子

(コナミ恵比寿)

9:20

力武　宏子

加地　葵

(SQ-CUBE)

海老沢　恵子

(ルネサンス千歳船橋)

(メガロス横濱)

瀧石　忍

(パレット中川)

浅野　千恵子

酒井　真美

(スプラッシュ)

(ルネサンス蕨)

(セントラル八王子)

9:20

宮﨑　留美

(SUGATT)

(フォーラス)

大山　睦美

(東海大学)

矢野　優子

(ルネサンス天王町)

9:20

9:40

11:20

9:40

11:20

10:00

11:40

10:00

藤村　英枝

11:40

10:40

12:00

田口　章子

(國學院大學)

水野　舞子

(セントラル用賀)

高岡　佳子

(セントラル南大泉 )

大須賀　さよ

11:00

11:00

14:20 16

14:40 9

14:40 12

15:00

10:20

13

15:00 14

15:20 11

15:20 10

15:40 15

10:40

ジュニアチャレンジ

Ａリーグ 10月30日(日)
桜井　悠輔

(グランデリア麻生)
山内　俊輝

(メガロス町田)
高橋　楽歩
(SQ-CUBE)

桜井　悠輔
(グランデリア麻生) 11:00 9:00

山内　俊輝
(メガロス町田) 13:00

高橋　楽歩
(SQ-CUBE)

Ｂリーグ 10月30日(日)
佐藤　成

(パレット中川)
砂本　真名人

(A-1)
小池　彩佳

(メガロス町田)

佐藤　成
(パレット中川) 11:15 9:15

砂本　真名人
(A-1) 13:15

小池　彩佳
(メガロス町田)

山辺　直輝 大瀧　敦勢 永田　龍之介 武田　龍旺 青砥　悠馬

メガロス大和 メガロス大和 メガロス大和 メガロス大和 パレット中川

山辺　直輝

メガロス大和

大瀧　敦勢

メガロス大和

永田　龍之介

メガロス大和

武田　龍旺

メガロス大和

青砥　悠馬

パレット中川

15:30

5位･6位決定戦

1位･2位決定戦

3位･4位決定戦

16:00

15:45

11:45 15:15 9:30

ジュニアハッスル
10月30日(日)

16:15 15:00

結果 順位

9:45 13:45

16:30

13:30 11:30

1

2

3

4

フレンド男子プレート(1回戦敗退、2回戦敗退)

10月30日(日)

11:30

11:45

14:00

14:15

14:30

14:30

16:00 16:15
17:15

11:45

大谷　明仁
(セントラル錦糸町)

9:15

井ノ久保　康一
(ルネサンス千歳船橋)

11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

佐野　陽一
(A-1)

柿沼　清紀
(パレット中川)

川井　源
(SQ-CUBE)

(ルネサンス三軒茶屋)

9:15

毛塚　光浩
(パレット中川)

東野　至圭夫
(Fujiyama)

高橋　和雄
(セントラル市川)

9:00

酒井　順一郎
(スプラッシュ)

磯田　暁男
(ルネサンス千歳船橋)

山辺　健治
(メガロス大和)

櫻山　健

岸田　康史
(パレット中川)

小谷　利春
(ルネサンス相模大野)

田島　秀作
(SQ-CUBE)

(コナミ恵比寿)

9:00

井上　正昭
(メガロス大和)

平澤　勇二
(パレット中川)

フレンド男子

福西　弘太郎
(メガロス立川)

石澤　大輔

10月30日(日)

(SQ-CUBE)

西川　正郎

4

1

2

14:30

14:45

15:45

15:45

3

16:00

5

13:00

13:00

6

7

8

14:45

14:45

フレンド女子

藤田　悦子
(パレット中川)

高橋　美保
(メガロス立川)

大谷　光子

10月30日(日)

15:00

(セントラル錦糸町)

佐伯　江里
(ルネサンス蕨)

久保倉　百合子
(パレット中川)

広神　由香
(セントラル錦糸町)

13:15

馬場　瑞恵
(SQ-CUBE)

富塚　陽子

石澤　美香
(SQ-CUBE)

渡邊　由未子

15:30

15:30

16:45 16:45
17:45

(ルネサンス蕨)

13:45

小山　博子
(パレット中川)

13:30

(パレット中川)

黒田　幸恵

フレンド女子プレート(1・2回戦敗退者)

10月30日(日)

1 3

15:15

(メガロス大和)

13:30

2

16:15 16:30

17:15 17:30

8 6

5 7

16:15 16:30

4